
Ledebesberetninq for lshøi Teater - 2013

2013 - det første år af den nye egnsteateraftale - har været travl, spændende og
udviklende på alle fronter.

Ledelsesmæssigt har året kørt ud fra den strategi og den nye tankegang for teaterets
fornyelse og udvikling, som blev kickstartet ved min konstituering i maj 2011 og som med

bestyrelsens og lshøj kommunes hjælp mundede ud i en ny egnsteateraftale fra 1. januar

2013. Da aftalen var på plads, søgte teateret om optagelse i og blev medlem af TIO
(Teatrenes lnteresse Organisation), som kort forinden var blevet til ved en sammen-
lægning af "Foreningen af små teatre" og "Børneteater sammenslutningen'.

I løbet af året er der gennemført en lang række ændringer og omlægninger i både arberds-

gange og arbejdsrum.

Billet- samt busbestillingssystemet er blevet omstruktureret. Det hele foregår nu kun i et
system mod tidligere tre. Meget nyt har skullet speciallaves, implementeres og prøve-

køres, så det har været en stor mundfuld, men også en stor tilfredsstillelse nu, hvor vi er
ved at være i må|.

Serveren, som stod ikælderen og kørte regnskabs-, bus-, bllletbestillingsprogram m.m. og
som undertegnede havde til opgave at kontrollere og sørge for backup af, er slukket. Vi er
gået over til fiernskrivebord via XDc-gruppen. Det giver stor sikkerhed samtidig med stor
fleksibilitet, da der kan kobles op alle steder fra, bare der er adgang til internet.

Telefonanlægget er lavet om. Vi er overgået fra TDC-ISDN til lP-telefoni gennem Firstcom.
Det giver os bedre og billigere mulighed for telefonomstilling og -svar'

Publikumspodierne i salen er bygget om og der er indkøbt stole, så vi nu har mulighed for
også at tilbyde gode siddepladser, når vi har arrangementer for voksne.
Samtidig tlyftede vi billetkontoret og rev vægge ned, så vi kunne få en større foyer med
skranke, borde og stole og en lille legekrog. En stor tak til kommunen som havde givet et
tilskud, der kunne hjælpe os det meste af vejen.

Der er investeret i en del af det tiltrængte og nødvendige teknik, såsom nye telefoner,
computer og lamper til salen. Der er sladig brug for at investere mere, men vi kom et godt
stykke med det tilskud, som kommunen bevilgede til teknik.

Kunstnedsk

Teaterstykkeme er blevet til gennem frugtbare processer i sama6ejder mellem kendte
kræfter og mange nye professionelle samarbejdspartnere. §ammensætningen af
kunstnere og arbejdshold har været inspirerende, givende og udviklende for alle parter og
givet flotte, gode resultater og meget positiv omtale.
Teateret opførte to egenproduktioner og en co-produktion.
Forårsforestillingen "Mille og magiske morfar" for de 3 til g-årige var en egenproduktion
med fire skuespillere på scenen.
Efterårsforestillingen "Monster opera " for de 4 tll '10-årige var en co-produktion med
egnsteateret Operaen i Midten. Forestillingen havde tre medvirkende.
Juleforestillingen 'Annas jul" for de 3 til gg-årige var en egenproduktion med fire
skuespillere på scenen.
21 forskellige kunstnere og fagfolk medvirkede til at løfte opgaverne.



I forsommeren bød teateret i samarbejde med Den internationale teaterskole The
Commedia School' på gratis forestilling med 11 klovne og til "Grøn lshøj" var der
underholdning og workshop i samarbeide med "Den klassiske balletskole'.

Fra tid til anden havde vi gennem året en dramapædagog ude i institutioner for at lave
teateMorkshops med børnene.

økonomi

Teateret er kommet ud med et overordentligt positivt resultat i regnskabet for 2013. Det
positive resultat skyldes flere forskellige ting.

1. Der var budgetteret med en regnskabsmedarbejder i 6 mdr., da teaterets
mangeårige forretningsfører, Sanne Sørensen, gik på pension med udgangen af
2012 og der var usikkerhed om, hvad det ville beMe. Fordelingen af hendes
arbejdsområder samt ny arbejdsstruktur gjorde dog, at der kun var behov for ån
måneds hjælp.

2. Der var budgetteret med en tekniker til hjælp under opsætningeme i foråret og til iul.
Opgaverne blev med lidt hjælp fra en af skuespillerne udført af undertegnede, der
har været vant til at udføre opgaven i mange år og udgiften blev derved sparet.

3. Der var budgetteret med iuleassistance, som vi ikke fik brug for.

4. Der kom en uventet høi efterregulering fra teaterfællesskabet (billettilskudsord-
ningen).

5. Derudover har der været efterregulering af varmeforbrug lot 2011112, hvor der var
brugt mindre end indbetalt a conto. Samt små besparelser ved at skifte trykkeri.

Der er hårdt brug for at investere yderligere i bl.a. teknik til teatersal og turnevi*somhed.
Teaterels bil måtte skrottes med udgangen af 2012 og der er behov for indkøb af en ny bil.

Sidst men ikke mindst har teateret søgt kommunen om en udvidelse af teaterets bygning.

Såfremt det realiseres som ønsket, bliver der behov for et støre beløb til indkøb til den

indvendige indretning. Det er derfor glædeligt, at vi på kort tid bliver i stand til at løfle en

del af de iunge opgaver.

Kommende år

I 2014 vil der blive arbeidet på tre egenproduklioner på den stationære scene for bøm i

alderen 3 - I år. Forårets forestilling vil endvidere blive vist på teaterfestivalen i Holstebro

og efterfølgende solgt som turneforestilling. Der bliver også gæstespil for voksne og sam-

arbejder med forskellige lokale foreninger og aktører samt workshops i institutionerne.

1tu,
Allan Grynner
Teaterleder



Ledelsens regnskabsetklæring for 2013

for Ishøj Teater S/I

Revision Næstved
Messebuen 3
4700 Næstved

Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med revision af åisregnskabet for

Ishøj Teater fo. regnskabsåret 01-01.2013 - 31-.1-2.201-3.

Endviderc d:ekker denne regnskabserklæring eventuelle sPecifikationer til årsregn-

skab, hvor revisor afgiver arlden erklæring end revision.

Vi bckræfter efter vores bedste viden og overbevisning følgende forhoJd:

Reglskabet

. Vi har opfyldt vores ansvar for udarbejdelse af årsraPPorten i overensstemmelse

med årsregnskabsloveL således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virk-
sorrhedens aktiver, passiver, Iinansielle stilling samt resultat.

. De betydeligc forudsætninger, som vi har anvendt til at udøve rcgnskabsmæsgi8e

skøn, herunder dem, der eventuelt er målt til dagsværdi, er rimelige.

. Vi har oplyst om alle relationer til og transaktioner med niertstående parter, og at

disse cr passende behandlet regnskabsmæssigt, hvor dette er aktuelt.

. AIIe begivenheder, der er indhuffet efter balancedagen, og som årsregnskabsloven

og anden regulering kr:ever, er indregnet eller oPlyst.

. Vi har drøftet alle begivenheder og Iorhold omkring virksomhedens lortsatte d ft
med revisor og lorventer at fortszette drilten de næste '12 måneder Ira balanceda-

gen. Vores vurdering af virksomhedens evne til at fortsætte dd{ten er baseret på al

tilgzcngelig information og vores dybtgående viden om virksomhedens forventede

Ircmtidige forhold og finansiering.

. Vi har gennemgået og godkendt forslag til korrcktioner fra revisor, som cr indar-
bejdet i årsregnskabct. I tilfælde, hvor vi vurdcrer, at eflekten af ikke-rcttcde Ieil
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både enkeltvis og sammenlagt er uv.escntlig for årsregnskabet, vil disse fremgå af
en vedhæItet oversigt.

. Der har ikke va:rct uregelmæssigheder, som har omfattet ledelsen eller andre med-
arbejdere, der har cn veesentlig rolle i regnskabsaflæggelsen eller i virksomhedens
intem€ kontroller, eller som kunne have haft væsentljg indvirkning på årsregnska-
bet.

Afgioet iflformdtiort

. Vi har givet revisor:
o Adgang til al information såsom regnskabsmatcriale og dokumentation

samt andre forhold, som vi er bekendt mcd er relcvantc {or udarbejdelsen af

årsregnskabet
o Yderligere inlormation til brug for revisionen, som vi er blevet anmodet om
o flbegrænset adgang til personer i virksomhederL som dethar været nød-

vendigt at indhentc rcvisionsbevis fra.

. Alle transaktioner er blevet registreret i bogløringen og er afspejlet i årsregnskabet-

. Vi har oplyst revisor om resultatet af vores vurdering af sikoen for, at årsregnska-

bet kan indeholde væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.

. Vi har oplyst revisor om al inlormaiion i forbindelse med besvigelser eller mistanke
om besvigelser, som vi er bekendt med, og som påvirker virksomheden og involve-
rer:

o Ledelsen
o Medarbejdere, der har betydelige roller i intem kontrol, clle.
o Andre personer, hvor besvigelser kunne have en væsentlig indvirkning på

årsregnskabet.

. Vi har oplyst revisor om alle bctydeligc Iorhold vedrørende påståede eller formo-
dede besvigelser, som påvirker virksomhedens årsregnskab, og som vi har fået op-
lyst a{ medarbejdere, tidligere medarbejdere, myndigheder eller andre.

. Vi har oplyst revisor om alle kendte tilfælde af manglende eller Iormodet mang-
lende overholdelse af love og øvrig regulering, hvis indvirkning bør overvejes ved
udarbejdelse af årsregnskabet.

. Vi hai oplyst revisor om identiteten af virksomhedcns n;ertstående parter og om
alle relationer til og transaktioner med n:ertstående parter, som vi er blevetbekendt
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Ishøj, den 11. marts 2014

/) n. " ,o

il[/// t(zgr-
Allar,Crynnlrup 7/
ieaterleder

IshøjTeater
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1. ldentifikation afdet revidercde åNregnskåb for2013
Vi har revideret det aI ledelscn udarbejdede årsregnskab for Ishøj Teater S/l for 2013.

Årsregnskabet viser følgcnde resultat, aktiver og egenkapitall
Resultat

Egenkapital

k. 610.743
kr. 1.654.104
k. |.074.969

2. Konklusion på revision afårsr€gnskåbct for2013
Vi har reviderct det aa ledelsen aflagte årsrcgnskab og på det grrlndlag udtrykt en konklusion om,

hvorvidt det er vores oplattelsc, at årsregnskabet giver et rctvisende billede afselskabels aktiver, pas-

siver og tlnansielle stilling samt resultatet af selskabels aktiviteter i overensstemmelse med årsregn-

skabsloven. Årsregnskabet omfatter anvendt rcgnskabspraksis, resullatopgorclse, balance og noter

Revisionen har ikke givet anledning til at modificere vores konkfusion eller give supplerende oplys-
ninger i revisionspåtegningen. Vores bemærkninger vcdrorende revisionen afårsregnskabet fremSår af
afsnit 3.

Revisionens formål og omfang er uændret i forhold til tidligere. Vi henviser til vores aftaleforhold om

rcvision,jt'. tiltrædelsesprotokollat af 12. marts 2009.

Hvis ledelsen godkendcr årsrapporten i den loreliggendc form, og der ikke lremkommer yderligere
oplysninger under belrandlingen af årsrapporten, vil vi forsync årsregnskabet med en revisionspåteg_

ning uden forbehold og uden supplerende oplysningcr.

3. Forholdafbetydninglorregnskåbsaflæggelsen

I forbindelse med vores revision afårsregnskabct cr dcr ingen særlige forhold al fremhæve.

3.1. Manglendefunktionsadskillelsc
På grund af selskabets størrelse, herunder antallct at' ansatte, der er beskæfliget med administmtive opga-

ver, er der ikke etablcrct en egentlig intern kontrol, dcr cr baseret på en hensigtsmæssig fordcling af ar-

bejdsopgaveme mellem de ansatte. Vorcs revision er derfbr kun i mindre omtång baseret på virksomhe-
dens fonrtningsgangc og inteme kontroller. Vi må dcrfor fremhæve, at der ikke er eller kun er begrænse-

dc muligheder for at opdage fejl. der er opstået som folge af, at samme person bestrider såvel udforende

som kontrollcrcnde tlnktioner.

3.2. DrøItelser med ledclsen om besvigelser
Undcr revisionen hnl. vi forespurgt ledelseD om risikoen lor besvigclser, og ledelsen har over for os

oplyst, at dcr efter dennes vurdering ikkc cr særlig risiko for, 
^t 

årsregnskabct kan indeholde væsentlig

fejlinformation som lølge af bcsvigelser.

Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikkc har kendskab til besvigelser ellcr igangværende rndersøgel-
ser af fomodede besvigclser.

vi har under vores revision ikke konstaterct forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om be-

svigelseraf !æsentlig betydning for informationeme i årsregnskabet.

4. Kommentarer til årsr€gnskabct
Den ekstemc årsrapport, herunder årsregnskab. har ledelsen aflagt i overensstcmmelse med årsregn-

skabs,oven.

Vi har i forbindelse med vores revision afårsregtrskåbet følgende kommentarer:

4.1. Anvendt regnskabspråksis
Årsregnskabet lor 2013 sr aflagt i overensstemmelse med bestcmmelserne i årsregnskabsloven .



Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i lorhold til tidligere år, er oplyst i årsrapporten.

For at opfylde kravene iårsregnskabsloven er der anført sammenligningstal.

4.2. Resultalopgørels€
Årcts resultat udgør 610.?43 k. Resultatet er 866.311 kr. bedre end året før, før dcl i 2012 blev over-

ført resullat fra tidligere år til inddækning afunderskud. Resultatet efter denne overførsel var 32 kr. og

rcsultatet i 2013 er såledcs 610.71 I bedre end dette.

Der er flere årsagcrtil den bedre indtjening, blandt andet modtog teatret en ikke forventet lilskudsud_

betaling f.ajulen 2012 i 2013. Derudover har man kunnc holde omkostningeme på et lavere ni\ eau

end forvcntet i budgettet for 20 i3, på hvilket tilskuddel fra Ishøj Kommune blev bevilgct

4.3. Anlægsaktiver, tkr.0

4.4. Omsætningsaktiver

Tilgodehåvender, 718.424 kr.

tJd afdettc tilgodehavende udgør resttilskud fra Teaterlællesskabct k. 712.632.

Debitorer, 690 kr.
Vi har gennemgåci debitorlisten pr. 31.12.2013.

Reservation til imødegåelse aftab på tilgodehavender er forctaget ud fra en individucl vurdering. Pr.

31.12.2013 er der ikke reserveret til imødegåclse aftab. Vi anser værdiansættelsen aftilgodehavender
som tbrsvarlig.

Ledelsen har over for os oplyst, at tilgodehavender cfter de foretagne nedskrivninger ikke er behæltet

med risiko for tab ud over almindelige forretningsmæssigc sici. Vi kan efter vores gennemgang til-
slutte os den i årsregnskabet foretagne værdiansættelse.

4.5. Gæ|d,579.135 kr.
Vi har gennemgået gældsforpligtelseme samt påset, at alle væsentlige gældsposter er afstemt mcd

oplysninger fra kreditoreme.

For skyldige og al'satte belob har vi genncmgået og vurderet grundlaget for de hensatte forpligtelscr'

5. øvrige oplysninger

5.1, Ledel§€trs regnskåbserklæring og ikke-koffigerede fejl i åNr€nskabet
Som led i revisionen afvanskeligt reviderbare områder har den daglige ledelse afgivct en regnskabser_

klæring over for os vedrørcndc årsregnskabet 2013-

Samtlige konstalerede fejl er rettet i årsregnskabet.

5.2, Led€lsens tilkendegivelse i øvrigt
Ledelsen skal i forbindelse med underskrift afnærværende protokollat tilkendegive følgende:

. At den opfylder sit ansvar. som er angivet i tiltrædelsesprotokollatet afden 12.03.2009, for 
^t 

udar-

bcjdlr et årsregnskab, der givcr et retvisende billede i ovcrensstemmelse med årsregnskabsloven
. At den opfylder sit ansvar for at tilpasse den inteme kontrol for at muliggørc udarbejdelsen afet

årsregnskab uden væsentlige fcjlinfbrmationer, uansei om dctte skyldes besvigelser eller fcjl
. At den har givet adgang til al relcvant information mv. og adgang til personer i virksomhedcn, som

er relevante lor al indhente revisionsbevis og ved udarbejd€lsen aIårsregnskabet.
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6. Lovpligtige oplysninger mv.
vi har foretaget kontrol al, at ledelsen overholdcr de pligter, som den ifølge selskabslovgivningen er
pålagt med hensyn til at oprette og fore bøger, fortegnelser og protokollcr mv., samt underskrive revi-
sionsprotokollater. Endvidere har vi påset, at selskabet på alle væsentlige områder overholder bogfø-
ringsloven,

7. Andre årbejder
Ud or er r ores rer i.ion al år.regnskabel har \ i'

Ydet assistance med daglig bogføring og momstilsvar

Ydet regnskabsmæssig assistance med opstilling og udarbejdclsc afårsrapporten, her

under med afstemninger, dive$e bogholdcrirettelser, momsrettelser mv.

8, Revisors erklæring i forbindelse med åNregnskabet for 2013

I henhold til revisorloven skal vi erklære folgende:

. At vi oprylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed

. At vi undcr revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om

Næstved- den I l. marts2014
REVISION N,lf,sTvED
Registrerede revisorer

..\: ,,/rt,tf I,[,r\cz,-)
Dorit VibekF Jcfsen
Repisherer revisor

Nærværende revisionsprotokol, side 139 -
og bestyrelsen den -1._, / .. ,0,0.

I ledelsen:

Direktionen:

i4l, er gennemlæst afnedennævntc medlemmer afledelsen

Ilcnrik Olsen

B€strrelscn: /

Alt,aStlr'l.aiåS't">T
Nina Sciømz. fonnand /

1".fr*z- l-Cr*
',y'(.tlr'

Sussi Andersen
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Den ua{hængige tevisors påtegning på åtsregnskabet

Til bestyrelsen på Ishøi Teater

Vi hat revideret årctegnskabet lor Den sclveiende lnstitution "Ishoj 'l catcr" for regnstabsåret l. januat

31. deccmbcr 2013 der omlatter anvendt rcgnskabsPralisis, resuliatopgotclsc, balance og notcr-

ÅtsrcgnsLabet udarbcjdes eltet åtsrcgnsLrbsloverr.

Bestyrelscns ansval for å$iegtskabet
I-edelsen har ansvaret lor udarbcidelsen afet årsrcgnskab, der givcr ct rctvisendc billede i
overcnsstemmelsc mcd årsregnskabdoven. Ledelscn har endviderc er,sveret for den jntcrne hontrol,

som ledelseo anscr nodvendig for at udarbejde et årsrcgnskab udeo r-æsendig fejlinfoLmation, urnset om

dcnne slytdes bcsvigelser ellet fcjl.

ReYiso$ ansvar
Vott ansvar er at udtrytke eo konklusion om årstegnskabet på gmndlag afvores revision. \ri har udiott

rcvisionen i ovcrerlsstemmelse med internationalc standardet om revision og ydcrligere kav ilolge

dansk rcvisorlovgivnitg. Derte krævcr, at vi overholder etiske Ltar samt planlæ8gcr og udloret

terisionen lor at opnå hoj grad af sikkcrhed rbr, om årstcgnsLabet er udcn væsendig fejlinformation.

En rerisioo omf-atter udlorelse af ter'isionshandlinger for at opnå rcvisionsbevis fot bclob og

oplysninger i årsregnskabet. De valgtc rerisionshandlinger alhænget af rcvisors vutdering, herundet

vLrrderingen af risici for vrsentlig lejLinformation i årsregflskabct, uanset om dennc skyldes beswigclscr

etlet fcjl. Ved risikovurderingen orencjer revisor intcm I'ontuo1, det cr rclevrnr f"r institLrtionens

udarbeidelse af ct årstegnskab, der givet et rc§isende billcdc. Irormålct hcrmcd er at udformc

rer.isionshandlinger, dct er passende efter omstændighcderne, men ikkc at Lrdullke en konklusion om

cftektiyiteten af institutionens inteme kontrol. ]-n revision omfatter endvidctc vurdering åf, om

ledelsens valg af tegnskabspraksis er Passende, om ledclscns regrskabsmæssige sl'on et rimclige semt

dcn samlede ptæscnration af årstcgnsl'abet

Det cr vor opfattelse, at dct opnåede rcvisionsber-is er tilstræReligt og e!$ct som grundlåg for vores

Lonklusion.

Revisioncn har ikl,e givct anleddng ti1 forbehold.

Konklusion
Det er vor opfattelse, at å$regnskabet giver et retYisendc billede af institutionens aktiver, passiver og

finansielle stilLing pr. 31. december 2013 samt af resultatet al institutiorlcfls aktiviteter for reglskabsåtet

1. jenuar - 31. deccmber 2013 i ovctcnsstemmelse mcd årsreg'nskabslovcn.

Næstrcd, den 11 . marts 2014
REVISION NÆSfiED
-l
Jtt,it t ltt'\t, v
Dorrit VibeJ,åfenscn
registrerct rivisor
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generclt
r\rsrcgrsLabet er eflagt efter åtsregnskabslovcn.

Resultatopgørelsen

Indtægtskriredum
SorT-r indtægrskritcrium et anwendt fakturcringsliriteriet. Indtægrsgrundlaget et udskrcvnc

fakturacr og lakturerbare solgte r.aret og ydelscr.

Budgettal og sammenligningstat
Dcr cr kun anført ]judgettal lot indevætcndc år i rcsultatopgorelsen, da det ikhe et lavet

statusbudgct. Dcr er iLl<e anfort sammenligningstal i omsætdngsnoten. Omsætningstotaler fot

Balancen

Matcrielle atrlægsaktivet

Åndrc enlæg, &iftsmateLiel og inventat samt indaetfling af lejede lokeler værdiansættes til
kostpris med lradrag afakkumulcrcdc afskrivninger eller tidligere hensatte belob til invcntrr.

Alskrivnings gtundlaget

Ålskrivningsgrundlaget et kostpris mcd fradrag af forventet restværdi eftet afsluttet btugstid.
I{ostpriscn omfetter anshaffclsesprisen samt omkostdnger d ekte tilknyrtet anskaffelsen indtil
det tidspunkt, hvor aktivct cr Llxr til xt blive taget i brug.

Det lotctagcs lincær'e afslrir.ninger baseret på folgende r.utdcring afaktivemes fon'entede
brugstider:

Ombygning lcjede lokaler, 10 åt

\ndre .'nl:r 6. dri't'n-rrenel og :nt cnt: r. 5 ar

,\ktir.er, hvor ledelsen skonncr at driftsmidlet bor stral,salslrir.es indregnes som omkost'ingcr
i tesultatopgørclscn i anskaffelsesåret.

Tilgodchavender
Titgodehavender fra salg og tjcncsreydelser værdiansættes til kostpris. Det svatc i a1

væscndighed til debitorernes nomincllc værdi reduceret med nedskrivninger til imødegåelsc af

Peiiodeafgrænsningsposrer indregnet undet aktivet omfattct afholdte omLostflinger
vedrorcnde efterfolgendc rcgnskabsår.

Eg€nkapital
Tidligere år har man vcd o\.crslud hensat beløb ti1 en såkaldt "bygge og invcntarfond", hvill'et
var en hensættelse af overskud tll senere i .esteringer. N{an har nu valgt at ladc dissc

hensættclscr ftcmga afegenkapitalen i stedet.

Gældsforpliglelser genetelt
Gæld r'ærdiansættes som udgangspunkt ti1 dcn nomincllc restgæld.

Peiiodeafgrænsdngsposter indregrlet uflder passivet omfattct pcnodrsercde omkostrioger
vedrørende indcværendc rcgrskabsår.
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RESULTAIOPGØRELSE

FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

Budget 2013 2013 2012
Natc

INDT,]EGTER:

BrlleLJrdr:gter m v. LnnsPor....... ............" "'

Spon.or'ø,re........ ......

INDTÆGTER I ALT

lJDGIFTER:

Cagcr ladmini'IIaLJvc og L-ur''nensle).... .. .......

l'ore'ulling.omkosrning

:alg,omlo.rrirger........

\dminisuadon.omkostninger..... ........... "'-

Om\. Tumc'eater.........

Lokrleonl,ostningcr. .

I 00o, rGkrrvnirger........

Renicudgrlre' og ka"scdrlferencer " ........... " "

UDCIFTER I ALT...

RESULTA'] FØR TILSKUD................,"....

TILSKUD:
-I errerfrlles.kabet... .....

Kunstsqtelsen..... .........

l:. Junr I on,1en............

Tirhkud TshøJ Kornmune...... .

TTLSKUD I4IT..,,,..

UNDERSKUD FøR OVERFøRT FRA
TIDLIGERE ÅRS OVERSKT]D

OVERFøRT FNÅ TIDLIGERE ÅRS OVERSKUD

R-ESULTAT ..............

4.557.347 3.653.111

863.560

45.000

786.759

0

748.9t6

23.910

908.560 7A6_',759 772.826

3

4

5

6

1

8

9

10

2.939.164

2a4.561

125.505

608.817

0

s69.000

30.000

0

2.491.682

584.699

80.368

,158.633

-8.787

471.220

278.351

88

2.395.562

2',71.627

4a.176

434.070

2t.001

413.692

68.504

474

4.356.255

3.648.78',7 -3.569.496 -2.880.285

871.000

0

0

2.177.',l8',7

3.648.187

1.402.453

0

0

2.7',77.787

1.1A3.255

110.000

100.000

1.231.463

4.1a0.240 2.624.114

610.743 255.56a

253.600

610.743 32
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

AKTIVER

Note

IMMATERIELLE ANI'EGSAKTIIIER:

Deposirum po:wæsen frankering ....................

IMMAIERIELLE ANI'EGSÅKIII'ER IALT

ÅNTTEGSAKIMR I ÅrT.......................

TILGODETIAVENDER

Moms..........,.,....,.,.,.,.,,,

T godehavender..........

1 ilgodchavender vedr. foresollinger...............

TILGODEHAvENDER I ALT.................

Li|"vide beholdflnger..

LIKVIDE BEHOLDNINCER I ÅIT......

OMSÆTNINGSAKTIVER I AIT.............

AKTIVER I ALT.....

207i 2012

1.900 1900

1.900 1.900

1.900 1.900

16

11

154.346

'718.424

690

130.726

913.270

86.674

a73.460 1.130.669

12 778.744 221.637

77A.744 221.637

1.652.204 1.352.706

1.654.104 1.354.206



B

BAI-ANCE PR. 31. DECEMBER 2013

PASSIvER

Note

EGENKAPITAI:

13

2013 2012

Egen-kapital....................

EGENKAPITAI IALT

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Skyldigc belob ve&. Iønnin9er...........................

Periodserhg..................

Onko:tnirgslredi t ore r

KORTFRTSTET CÆLD rALT...................

PASStl'ER I4LT......

1.074.969 464.226

1.07 4.969 464.226

14

15

117.683

127.643

333.809

107.845

389.3',7 4

392.761

579.135 889.980

1.654.104 1.354.206
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NOTER
Note

I Billetindtæqter m-v.

N4rXe og Magiqke Morta
Monsters opem...............

{m,r'JuI ......................

Variannes proiekr...........

Billetindtægter excl. Moms.

Tilskud udover lshøi Kommune

Gaær ladministrative oo kunstneriske)
Å indkomsr.
B indkomst......................

Ronrnderet løn.
Opls :Li6cering at medarbejdere................................

l-lex og Barsclrordning

Pensioner penoaale (petsonaleindbetalinget).....

\rbejdsmarkedsbrdrag...

51ge. nng.......................

Slyldg løn pnmo
S§ ldig Iøn ukimo..........

4TP..................................

R B-. A-ER- og AES- bidra9...................................

Bar.el'br&ag...................

Regulenng reriepengetoeUsrels.................. .. .

PersonrJeomko.t ninger

40 års lubilæum...............

201i

Indtægt i alt

2112

230.Aa2

59.555

651.171
1.500

943.110 910.631

75,t.488

491.728
10.786

19.702

0

492.915

728.505

502.59a

9.616

19.545

1.671

-.13.020

7a6.7 59 148.916

0

0

8.910

15.000

L.737.277

397.776

0

2.910

13.899

135.732

150.643

0

-96.226

104.250

17.100

9.406

7 .3',7 5

9.212

0

23.910

2.095.964

218.t59
22.602

8228
19.518

85.000

176.946

11.464

64.062

0

14.',790

22.OO1

3.6',77

206.880

2',7.505

5.849

2.395.5622.491.6A2
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Note 201i

119.548

36.248

0

0
50.038

3.853

6.364

346

90.324

120.000

29.512

-4.630

90.850

33.347

4.524
4.376

ztlz

33.953
28.711

3.500

5.600

29.0',7 5

4.059

12.521

0

0

27.563

35.68/
-5.269

96.226

0

0

0

4 Forestillingsomkostninger
Dekorarion. matcri:lcr og tostumer.... .................

Småbøger.........................

\ arelager primo..............

Ro1 alrl udberaJ1..............

Kanrineudgi rrer...............

Dræt vedr. prøvepenodc

Kør,el.godrgøre1"e.........

Rep./vedligehold tekni.k ud"r1 r....... ...................

forden os I-ynild. "cenoe'r0...... 
............... . .

Gæstespil, Operaen i Midten/Tante Å1tred........

Scenebe\.nin9...............

Retunderet elatgift. 42" 
"

Manu,krpr.......................

Kon8n9enter...................

Prenr.rereomkos.ninger..

Be.og andre teatre/Bømeteaterle,ovrl..................

5 SalgsomkostningEr
CD er...............................

8rochurer........................

PlÅa1et................... .

Mrrkedsføing..........

584.699 271 627

21.201

12.619

19.958
26.590

16.105

t2.109
14.456

5.505

80.36B 44.176



11

Note

6 Administtationsomkostninget
Regnskab,ass''Larce og r
Lorpligtige forsikinget
Telefon.............................

Porto.................................

Kundegeblr leaterbilJct

I<Ikgebyr..........................

Kontorarrikler.................

Servrceebonnemen tcr....

Be.ry re1se,mode.............

Repræsentadon.udgi irer
V:lti drra omkosminge

Konsulentbr"rand vedr. FDB.....
IT kon.1r1enr....................

Rep. og vedlgehold.......

Di\ erse olrlko,rrunger...
Sofurre - ..--------.-..........

Lea.rn9.............................

Annoncet.........................

Kontin9enrer...................

Coogle adword,.............

Ol OY\ML fåkrura..........

Indbmd. ryveri kontante

Ersr:mirg r forburdel.e med in,16rud.................. ....

æE

33.845

38.236

8.693

49.686

174.412

62.989

20.296

24.898

3.133

405

8.349

8.080

0

2.125

1.653

1.881

14.943

0

0

1.600

4.070

6.171

-6.962

2012

35.985

26.A32

15.a66

60.410

132.456

43.015

L1.079

16.923

1.168

10.978

6.846

29.60a

10.500

802
4.',726

7.162
'7.297

7.145

823

800

3.649

0

0

4\A.$3 434.070

0
-5.860

2.927

0

0

5.130

10.291

5.090

431

64

-a_74"1

277.498

24.794

18.066

7.659

121.580

6.383

11.447

794

21.O\',l

284.997

0

51.120

0

70.891

2.331

1.692

2.660

471_220 413.692
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Note

Nyanskaffelser 100% (anskaffeisessum u/12.300)............................

TeLnik rearer'r1..............

lnrentrnlskud l.høj Ko
Silsombygning og -renor erirg................................

Renovempd:kud Ishoi Kom:nr................ .

Salg r arevogn..................

10 Renteudgifter
Renter skrL...-.---.-.............

12 Likvide beholdninget
ltus.ebeholdnirg............
BG Bank 216-1559........

Drnske Bank Erhr en 10678684............

DanskeBanl ll26 140945........................

2013

102.190

245.91',7

100.000

280.244

250.000

0

2012

70.s04

0

0

0

0
,2.000

21A.151 68.504

88 474

B8 474

5BB

5.204

712.632

896

0

912.374

'71a.424

2.A60

0

0

775.884

'778.711

913.210

4.051

3.514

33.421

1',78.6i1

221.61',7

t3 Eænkaniral
rgenkaprr"l pnmo..........

Overført
Frå 2008-

Fra 2009

293.792

200.000

163.000

-255_600

464.226

610.143

6).OO2

overskud tidligerc år i 2012:

Ft^ 2l)11)-

Inddæknins af undetskud 2012 40t.192

32Overført årets resuItat...................--.-

1.O7 4.969 464.226



.Nele

14 St<vldise belob vedr. lønninqei
Tilbageholdr \-k.x' .......................

Arbejdsmarkedsbidrag .

Flcr/bar.elsordning.......
AT]'
Fefl epenge ndliSere år...

I enepenge mdeværende år.. .

Fenepengeforpl.tgtel.e...

15 Periodis€iing
I orudbetatinger foresrillmCer... . -----.---
Periodi,erede oml<o"r run9er ...............................

lshøj Komunc irventardl'kud 20I3...................

Ishøj Kommune ombygningstilskud 201 3...................

16 Msls§
Skl ldig moms pnmo..
Udgående moms............

13

201i

0

0

4.416

16.233

28.819

62.995

2012

1.821

428

1lm
5.738

9.a47

32.971

55.620

117.6A3

23.393

104.250

0

0

107.8,+5

39.374

0

100.000

250.000

127.643 3a937 4

-133.615

310.221

Indsående moms........... -556.374

4.630

230.111

184.363

295.670

327 342
5.269

90_618

154.346 130.726


